
 

 

UCHWAŁA NR XI/113/2015 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Legionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, poz. z póź. zm.
1)

) i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406
2)

) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/546/2014 Rady Miasta Legionowo z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Legionowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014 r. poz. 1865) 

w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład biblioteki wchodzą: 

1) Biblioteka Główna w skład której wchodzi: 

a) wypożyczalnia 

b) czytelnia 

c) czytelnia internetowa ul. Marszałka J. Piłsudskiego; 

d) Punkt Biblioteczny ul. Olszankowa E, 

e) Punkt Biblioteczny ul. Husarska 9 

2) Filia nr 2 ul. Targowa 65 

3) Filia nr 3 ul. B. Roi 4 a”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, 

z 2015 r. poz. 337. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 8222


		2015-10-13T11:55:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




